



ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ
ΝΟΜΟΣ ΛΑΡΙΣΑΣ
ΔΗΜΟΣ ΑΓΙΑΣ

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ
ΚΑΤΑΧΩΡΗΣΤΕΑ ΣΤΟ ΚΗΜΔΗΣ
Αριθμ.Πρωτ.:71/08-04-2020

Θέμα: «Απευθείας Ανάθεση προμήθειας Τόνερ για την κάλυψη των αναγκών των υπηρεσιών του Δήμου Αγιάς»

Α Π Ο Φ Α Σ Η ΔΗΜΑΡΧΟΥ 68/2020

Ο Δήμαρχος Αγιάς

Έχοντας υπόψη:

1. Τις διατάξεις του άρθρου 209 του Ν.3463/06 (Δ.Κ.Κ)
2. Τις διατάξεις της παρ. 13 του άρθρου 20 του Ν. 3731/2008
3. Τις διατάξεις του Ν.4412/2016 και ιδιαιτέρως των άρθρων 116, 118 και 120
4. Τις διατάξεις του άρθρου 58 του Ν.3852/2010 (Α'87), όπως τροποποιήθηκε από το άρθρο 203 του Ν.4555/2018 (Α'133)
5. Την υπ' αριθμ. 204/2019 απόφαση του Δημοτικού Συμβουλίου Αγιάς περί «Ψήφισης Προϋπολογισμού, Ολοκληρωμένου Πλαισίου Δράσης – Στοχοθεσίας και Ετήσιου Τεχνικού Προγράμματος Έργων, οικονομικού έτους 2020»
6. Την ανάγκη του Δήμου για την προμήθεια των παρακάτω ειδών
7. Το υπ' αριθ. 3166/07-04-2020 πρωτογενές αίτημα
8. Τις εξασφαλισμένες πιστώσεις του προϋπολογισμού τρέχοντος έτους του Δήμου στον ΚΑ: 02.10.6613
9. α) Την υπ' αριθ. 303/07-04-2020 απόφαση ανάληψης υποχρέωσης (ΑΔΑ:Ω1ΧΚΩ6Ι-ΡΤΥ) και β) τη βεβαίωση του Προϊσταμένου της Οικονομικής Υπηρεσίας, επί της ανωτέρω απόφασης (ή πρότασης) ανάληψης υποχρέωσης, για την ύπαρξη διαθέσιμου ποσού, τη συνδρομή των προϋποθέσεων της παρ 1^α του άρθρου 4 του ΠΔ 80/2016 και τη δέσμευση στα οικείο Μητρώο Δεσμεύσεων της αντίστοιχης πίστωσης με α/α 303
10. Την υπ' αριθ. 3176/07-04-2020 Πρόσκληση του Δήμου μας προς την εταιρεία «Pasteque Electronics & Computer Systems
11. Την προσφορά της εταιρείας

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ

Α. Εγκρίνουμε τη διενέργεια της προμήθειας τόνερ για την κάλυψη των αναγκών των υπηρεσιών του Δήμου Αγιάς, με τη διαδικασία της απευθείας ανάθεσης.

Β. Εγκρίνουμε τις τεχνικές προδιαγραφές και τον προϋπολογισμό της προμήθειας ως εξής:

ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ- ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΟΣ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ

α/α	ΕΙΔΟΣ	Μ.Μ.	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	Τιμή μονάδας Χωρίς ΦΠΑ	Καθαρή Αξία
1.	EPSON T181640 XP202 MULTIPACK XL	Τεμ.	1	63,71	63,71
2.	OKI B411/431 TONER 3K	Τεμ.	1	82,26	82,26
3.	PANASONIC KX-FAD412X DRUM	Τεμ.	1	70,97	70,97
4.	PANASONIC TONER KX-MB2200/2500 SIERIES KX-FAT431X	Τεμ.	1	62,90	62,90
5.	SAMSUNG MLT-D111S M2020 TONER & DRUM	Τεμ.	1	50,81	50,81
6.	OKI TONER-K- ES4131 (12K)	Τεμ.	1	93,15	93,15
7.	LEXM. OPTRA E260 260A11E TON CRT	Τεμ.	1	133,87	133,87
8.	OKI B411/431 TONER 3K	Τεμ.	1	82,26	82,26
9.	A4 MFP BW CONS TONER DP-MB537JT 25.000 ΣΕΛΙΔΕΣ DQ-TC025X	Τεμ.	1	96,77	96,77
10.	SAMSUNG MLT-D010X TONER	Τεμ.	1	45,97	45,97
11.	TEKTR.PHAS.3250 TON.CRT 1373	Τεμ.	1	111,29	111,29
12.	LEXM. OPTRA E260 260A11E TON CRT	Τεμ.	1	133,87	133,87
13.	LEXM. OPTRA E260 260X22G PHOTOCON.	Τεμ.	1	51,61	51,61
14.	SAMSUNG MLT-D116S TONER BLK	Τεμ.	1	45,16	45,16
15.	KYOCERA FS 1041 TK1115 TON. CRT.	Τεμ.	1	72,58	72,58
16.	PANASONIC KX-FAT411X TON.CRTR	Τεμ.	1	36,29	36,29
17.	KYOCERA FS1100 TONER TK-140	Τεμ.	1	86,29	86,29
18.	SHARP AR020T AR5520 TON.ΦΩΤ.	Τεμ.	1	49,19	49,19
19.	OKI TONER B412/B432/MB492-3K	Τεμ.	1	82,26	82,26
20.	PANASONIC KX-FAD412X DRUM	Τεμ.	1	70,97	70,97
21.	OKI TONER B431/MB461/MB471/MB491 7K	Τεμ.	2	132,26	264,52
22.	OKI TONER B412/B432/MB492-3K	Τεμ.	1	82,26	82,26
23.	OKI TONER-K- ES4132/ES5112/ES4192/ES5162(12K)	Τεμ.	1	93,55	93,55

24.	HP TONER CRTR P1102 BLK 85A 1.600 PAGES	Τεμ.	1	70,16	70,16
25.	SAMSUNG MLT-D111L M2020 TONER & DRUM	Τεμ.	1	66,94	66,94
26.	LEXM.MS317 51B2000 TONER CRTR	Τεμ.	1	77,42	77,42
27.	SAMSUNG MLT-D101S TONER&DRUM	Τεμ.	1	67,74	67,74
28.	OKI TONER-K- ES4131 (12K)	Τεμ.	1	92,74	92,74
29.	OKI B411/431 TONER 3K	Τεμ.	1	87,10	87,10
30.	EP-CART-K-ES4131/ES4191 (25K)	Τεμ.	1	104,84	104,84
31.	OKI TONER-K- ES4132/ES5112/ES4192/ES5162(12K)	Τεμ.	1	97,58	97,58
32.	OKI B411/B431 DRUM CRTR	Τεμ.	3	104,03	312,09
33.	OKI TONER-K- ES4132/ES5112/ES4192/ES5162(12K)	Τεμ.	1	93,55	93,55
34.	OKI TONER B412/B432/MB492-3K	Τεμ.	1	80,65	80,65
				ΣΥΝΟΛΟ	3.113,32
				ΦΠΑ 24%	747,20
				ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ	3.860,52

Γ. Αναθέτουμε την εκτέλεση της προμήθειας, όπως ειδικότερα περιγράφεται στον παραπάνω πίνακα στην εταιρεία «**Pasteque Electronics & Computer Systems**» ΠΑΠΑΚΩΣΤΑΣ ΑΡΗΣ & ΣΙΑ Ο.Ε με έδρα: Καποδιστρίου 5 Λάρισα & ΑΦΜ: 999153000, Δ.Ο.Υ. Α' Λάρισας, τηλ.: 2410670370,, έναντι του ποσού των **3.860,52 ευρώ, με Φ.Π.Α 24%**.

Δ. Η δαπάνη που προκαλείται από τη συγκεκριμένη ανάθεση θα καλυφθεί από ίδιους πόρους, στον προϋπολογισμό εξόδων του τρέχοντος έτους έχει εγγραφεί η σχετική πίστωση, η οποία θα βαρύνει τον Κ.Α. 02.10.6613 και έχει εκδοθεί η σχετική απόφαση ανάληψης υποχρέωσης.

Ε. Η πληρωμή του συμβατικού ποσού θα γίνει με την έκδοση εντάλματος πληρωμής, μετά την υποβολή από τον προμηθευτή ισόποσου εξοφλητικού τιμολογίου.

Ο Δήμαρχος Αγιάς

Γκουντάρας Αντώνης